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dotyczy: interpelacji w sprawie przygotowania wniosku do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie przygotowania wniosku do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  uprzejmie informuję, iż zgodnie 
z ogłoszonym naborem w ramach działania 2.1 Adaptacja do zmian klimatu wraz 
z zabezpieczeniem i zwiększeniem odporności na klęski żywiołowe, w szczególności katastrofy naturalne oraz monitoring środowiska typ projektu 2.1.5 Systemy gospodarowania wodami opadowymi na terenach miejskich, KONKURS NR POIS.02.01.00-IW.02-00-505/20 Gmina Tarnobrzeg nie może aplikować o środki. 
Zgodnie z zapisami Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych POIiŚ 2014-2020 (SzOOP), w 5. typie projektów działania 2.1 co do zasady wsparcie jest kierowane do obszarów miast:
- ujętych w projekcie 1b polegającym na opracowaniu lub aktualizacji planów adaptacji do zmian klimatu w miastach powyżej 100 tys. mieszkańców lub
- których gęstość zaludnienia jest wyższa niż 1200 mieszkańców/km2 , ( w Tarnobrzegu wynosi 547 mieszkańców/km2)  
- jeśli projekt dotyczący zagospodarowania wód opadowych jest ujęty w kontrakcie terytorialnym dla danego województwa wg stanu na dzień 31 października 2016.
Warunkiem dopuszczenia możliwości współfinansowania ze środków POIiŚ dla miast nieujętych w projekcie 1b jest potwierdzenie posiadania planu adaptacji do zmian klimatu zgodnie z przygotowanym przez Ministerstwo Środowiska „Podręcznikiem adaptacji dla miast – wytycznymi do przygotowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu” lub przynajmniej potwierdzenie przystąpienia do przygotowania planu adaptacji poprzez dysponowanie odpowiednią uchwałą rady gminy. 
Ponadto informuję, iż Gmina przystąpiła do opracowywania Planu adaptacji do zmian klimatu, mając na uwadze fakt, iż tego rodzaju dokument jest aktualnie wymagany przy aplikowaniu o środki m.in. z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
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